PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º  0024/2005

DATA: 24/10/2005
ASSUNTO: MOÇÃO N.º 026/2005 DO LEGISLATIVO
SUMULA : MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA DIAS PELO FALECIMENTO DO VEREADOR ITAMAR DIAS, OCORRIDO NO DIA 07 DE OUTUBRO DE 2005.
RELATORA: Marilda Savi
RELATÓRIO: Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Solidariedade nº 0026/2005 de 17 de outubro de 2005, que tem como Súmula: Moção de Solidariedade à família Dias. A presente moção de solidariedade tem como objetivo prestar homenagem ao Seu Itamar Dias, bem como seus familiares, estas que prestaram relevantes serviços à sociedade. Por essa razão esta relatora, opina pela tramitação em plenário da matéria relatada. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Wanderley P. da Silva

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Ederson Dalmolin

Membro